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KONTRATE SHERBIMI

( Kontrat€ Korniz6 )
D:rta e planifl<uar per ne'nshkt.irn e lidhur mtl dt. 02.o9.2024, nii Vushtrri

PalEt kontraktuese :

1. Komuna e Vushtrrisd si autoritet kontraktues, td cil6n e pErfaqdson: Ilmi Azemi - Zyttar

p€rgiegi€s p€r prokurim Publik fnd tekstin e m6tejmd POROSITESI) , dhe

2. NTP " Hajrullah Bainca "emri i biznesit / NTP " Hajra Tours " emri tregtar, me seli

n€ vushtrri, si operatord ekonomik, me ARBK: 810683385, te cilen e pErfaqdson z'

Hajrullah Bainca, nd tekstin e m€tejmE KRYESI I SHERBIMIT

L6nda e kontrates: t,ot-34 'l'ransporti i nxdn€sve nd relacionin nga fshati Sfaraqak lagiet

Nliran Xhafa, Albania dhe Zejnullah Nlakiqi nE SHFN'tl,l "Netlakoc" nE Nad:rkoc dhe anasjelltas

( 46 nx6nds x 55,20€ Pdr ditd Pune )

( 26 nxdnds nderrimi i para ditds dhe 20 nxeniis nd€rrimi i pas dites )

Neni 1.

1.1. Porositdsi me rastin e pdrpilimit te kesaj kontrate i ofron pund Sh€rbyesit qd ky i fundit

t6 ofroj sherbime te transportit tij nxijniisve td cilat duhen td ien6 nd harmoni td plot6 me

kushtet dhe kriteret teknii<e td specifikuara si nE dokumentacionin standard td Dosjes sd

tenderit me nr. tii ref.YlJ644-24'7673-Z'l-l
1.2. Transporti i nxi-ineisve n6 relacionin shtepi - shkolld - shtdpi, si nd titullin e ldndes td

kdsaj kontrate, do t6 b6het nga datat 02.09.2o24 dhe do t6 zgjasd deri md datd

30,06,20.24, p6r muajt: Sl.rtator, Tetor, Nijntor, Dlrjetor 2024 dhe Ianar, Shkurt,

Mars,Prill,Ma|dheQershor202snedit€tqdsipasPlanProgramitmijsinlor
zhvillohet procesi meiimor, respektivisht deri nlti datdn tti cildn e sakt6son

Ministria e Arsimit Shkenc€s dhe'l'e knologjis6'
Neni 2.

2.L, Qmimi i kontratijs 6shte per njesi, dite pune/shdrbimi brenda njd muaji kalendarik'

dhekavlerEnprejss,z0€/diftptrne,q6paraqetgmiminenjeditdpune,tdcildn
Autoritetit Koni.ri tu"s duhet t'ia paguaj Kryesit td Shdrbimeve nd bazd te Raportit

mbi konfirmimin e ekzekutimit te sherbimeve mujore te hartuar nga Menaxheri i

kontratds i A.K,. Vlera e pergiithshme e kontrates per 10 muaj eshte l0'2 12.00 €.

2.2. Siguria e ekzekuritnit te kontrates do td behet tne vlerd 10o/o td vleres

pergjithshme te kontrates tne afat te validitetit per periuclhen02.09'2024 deri

01.07.2025.
Neni 3.

3.1. Kryesi i Shdrbimeve merr pi-ir obligim q6 realizimi i k6sai kontrate td zbatohet nd

peipikeri, duke pdrdorur paiisiet teknike td ddshmuara nd dosjen e tenderit gjatd

procesit td aplikimit. Mjetet e transportit duhen td ien€ gjithhere ne gjendje teknike t6

rregullt dhe td drejtohen nga personi i kualifikuar'



3.3.

Po ashtu Kryesi i Shiirbimeve siguron Autoritetin Kontraktues se, duke pasur parasysh

se kemi te b6jmd me transport tE vegantd te udhetareve dhe nd bazE tE leies sd veqante'

nd k6te rast td nxdndsve, Kryesi i Shdrbimeve, gjat6 transportit td nx6n6sve do te

p€rjashtoi udh€tarEt tjerd pdr iransport nE relacionin e kontraktuar si dhe do t6 siguroi

aq ulEse n0 proporcion me numrin e nxdndsve qE transportohen'

Gjithashtu, i(ryesl i ShErbimeve, siguron Autoritetin Kontraktues se do td p6rmbushd me

p8rpikdri obligimin e tii qe nxdndsit me koh6, si n€ nddrrimin e para ditds ashtu edhe ntj

naeirimln e pis dites, t'i marrij nE vendin e caktuar nga Njesia e Kdrkestis, t'i ddrgoi me

kohd nd shkolld dhe pas pdrfundimit til orarit td mi-isimit nd td niejtdn mtinyrd ti marrtj

ngashkolladhetid€rgoin6vendinecaktuar,dukeukujdesurgjithmonep6r
konformitetin e transportit dhe sigurind e nxdndsve, marr6 parasysh moshi-in e tyre te re'

Neni 4.

Nd rast se Sherbyesi ddshton n6 pdrmbushien e detyrimit si n6 nenin nj6 t6 k€sai

kontrate, PorositEsi mban€ te drejten ta anuloi kontratdn pa pasur ndonjd obligim ndai

Sherbyesit ose p6r secildn dit6 ne vonesij t6 Sherbyesit t6 zbatoi penale mbi baza ditore

nd masdn 0,zio/o te vleres s6 kontratds pdr sherbime t6 pa pdrfunduara, deri n6 nj6

maksimum prej 10 0/o td vlerds totale td kontrates, ne qdo ditd tti vonesds.

Neni 5'

Kryesi i shdrbimit do t'i ofroi nxdndsit shdrbime td mira te transportit qd kand

p6imbajtjen dhe vegorind e parashikuar me kdtd kontrat6 dhe td kujdeset pdr te dreitat

ihe interesat e nxdndsit, nE pajtim me praktikdn e mird nd kdtd sfer6'

Kryesi i sherbimit pergjigletp6r ddmin qd i shkakton nxdntisit p6r shkak t6 moszbatimit

te plote ose t6 pjeishe. te a.ty.i.eve qe kand tE b€jnd me organizimin e udhetimit,

sigurine dhe konformitetin e deshiruar, qd kdrkohet pdr realizimin e kontrattis'

K[zesi i Shdrbimit nuk ka te dreitd, nd asnjd rrethani.i, t'u besoi personave te tretd

kryerjen e shdrbimeve t6 kontraktuara, pErveg personave qE jan6 d€shmuar td

kualifikuar, me dokumentacion si nd Dosjen e Tenderit'
Neni 6,

porositEsi do td emdroi Menaxherin e Kontrates me detyr6n qd t'i nddrmerr glitha masat,

procedurat dhe aktivitetet e punds dhe t6 mbikeqyries, t6 nevojshme - domosdoshme,

pdr te azhuruar , mundijsuar dhe siguruar, nd bashkdpunim me organet relevante td

illerire s6 Kdrkesds, qd dispozitat e kontratds td pdrmbushen nE kohd nga Kryesi i

Sherbi-eve, dhe qe te irejtai e Autoritetit Kontraktues td pdrcaktuara nd kontratd dhe /
ose qd lidhen me kontratdn te ushtrohen sipas nevojds dhe nd pajtim te plot6 me

dispozitat ligjore nd fuqi, pdr td mbroitur interesin e Autoritetit Kontraktues'

Kontraktuesit pajtohen qe Porositesi ta paguaj shumen - gmimin si nd nenin dy t6

kontratds, n6 baz€ t€ fatur6s, n6 konto t6 Shdrbyesit, n6 afatin prei 28 ditesh nga dita e

konfirmimit nga Menaxheri i Kontratds i Autoritetit Kontraktues se shdrbimet jand kryer

ntj cil6si dhe konformii dispozitave ligjore dhe kontraktuese'
Neni 7.

Kontraktuesit pajtohen se jan6 td nj6 mendimi p6r rregullat e kdsai kontrate, andaj heqin

dord zgjedhja e njdanshme e said. 
Neni B.

Kontestet eventuale lidhur me dispozitat e kdsaj kontrate palet do t'i zgjedhin me

marr€veshje, nd td kunddrtdn, kompetent per zgjidhle td kontestit do td iete giykata

kompetente sipas ligjit., nddrsa pdr bazd do td merren dispozitat si nd dosjen pdr Kuotim

td gmimeve me nr. ref.YU644'24-7673-2-L'l
Neni 9'

Kjo kontrate dsht€ pdrpiluar nd 4 ( kat6r) origjinale nga t6 cilat 3( tri) origiinale p6r

PorositEsin dhe 1(njel Origjinal p6r Kryesin e Shdrbimit'

K O NT R A K T U E S I T:

PEr Porosit6sin,*lr 
-/ 

/

, i l1'>t151v-1

IlmiAzemi

4,1.

5.1,

5.2.

6.1.

7.1.

8.1.

9.1.

POr Kryesin e shErbimit,

3.2.

5.3.

6.2.



IIIIPUBI-IKA KOSOVA
OI'SI'INA VUCITRN

r{ti]I,tjBt,u(A tt Kosoviis -

KO\T T]NA \1T-ISTITRRI _

Drr:jtoria Konrunale pdr Prokurim Publik

74 Nt. 652124

0t.03.09.2024

ir.ryirin. r KrrrrrLlr,rs, nr) bale'.aj nenit 13 te tigjit Nr.03/t-40 per Veteqeverisje Lokale (Gazeta ZYrtate e Republikds sd Kosove!s Nr.28/2008), si

dhe ne pajtrrre ncnin E1 te Liglit Nr.O4lt.-042 pdr Prokurim Publik n6 Republikdn e Kosov6s, Rregullave dhe UdhEzuesit Operativ pdr

ProkLrr rr.ln Prrblik / Nr.A01, nd bashkdpunim dhe propozim dhe te Pergjegjesit te Njesisd Keirkuese dhe Drejtorit td Drejtorise pdr Prokurim

i)ri li(,.r , dt.03.09.2024 r",.rc.

VENDIM

(-.lktoiror I,,tenaxhcrr i l(ontrates dhe MbikeqyrEsi i drejtpeirdrejt i Menaxherit tir Kontrat€is pijr pdrmbushjen nei mdnyre te rregullt tii

konrrirtrs qj pdr lilndd ka: 'l rausllol'i i trrijniis\c nC t'cl:tcitntct sipas L0"l'1 deri t,O-I 3(r, me num€r tE

prokurinrit:\ t (,-ll-2-l-1673-2-l-l afrenumiirtdbrendshEmti!prokurimitVti(r-ll-2'l-{)59-2 ll,si viion:

z.selinr Abazi, caktohet menaxher i kontrates.

z.Albanez Tahiraj, r:aktohet Mbikdclyres i drejtpErdrejtil i Menaxherit td Kontrates,

Menaxlrrri i kontratds dhc Mbikdqyrds i dreltpdrdrejte i Menaxherit td Kontratds obligohen qe tE bejne administrimin dhe menaxhimin

I rnrpJenrentiinit tc kontrates nd pajtim me Nenr 61 td Rregullave dhe Udheheqdsit Operativ p(:r Prokurimin Publik Nr.A0L, si dhe

illanLia ilt pcr t)Crdorirn td Modulit p6r Menaxhirnin te Kontratds.

I)drgjegjilsitd dhe funksionet e Menaxherit td Projektit / Kontrat6s, janE me sa vijon, tE :

- tritrra>rho oblrginrot dhe delyrat e Autorltetit Kontraktues t€ specifikuara nd Kontrate;

- Sigurojrr qc Op. Fk. i pirmbushe te gjitha ob igimet e perfomances apo dergesds nd pdrputhje me termat dhe kushtet e kontrat6s;

- Sigurcje qC Cp. t:k. c dorezon tere dokumentacionin e ki:rkuar n€ pdrputhje me terrnat dhe kushtet e kontrati:s;

- S gLrroll r.l't Atrtorrteti Kontraktuesi i perrnbushe gjitha pagesat dhe obligimet tjera nd pdrputhje me termat dhe kushtet e

koaIratirs;

Sigrrroll si: k,r konlroll adekuate ti kostove, cil6sis6 dhe kohes aty ku eshtE e pdrshtatshme;

- 5,J1Lrrc,1r, qe tt tljitha ob igirnet jane kompletuar para mbyll.les sd dosies sil Kontratijs;

- S llLrrcje qt tir Jljitha regjlstrat c mcnaxhinrit te kontrates td mbahen dhe arkivohen siE kErkohet;

- N;.j.rrro .,.rrl.l one ;po urdhra per ndrysh m nese kerkohet, nd p6rputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- S gurojr r.rItrl.. lC plota le nle ndryshimi te kerkuar te kontratds Departamentit tE Prokurimit dhe ta merr mlratimin;

- Jcp dctajr ti plota pcr ndonje nddrprerje t€ propozuar te kontratds Departamentit td Prokurimit;

- l)crrizol rap.)rtc rrbi progresin ose kompletimln e nje kontrat6, sig krirkohet nga Departamenti iProkurimitose nga Zyrtari Kryesor

adrrrnisirat v;

- NO palrrm me nenin 6i,7 te rregullave dhe Udhezuesit Operativ pdr Prokurimin Publik, pas pranimit tA Njoftimit per emdrim si

menaxher i kontratds, menaxheri i Kontrat€ls iA. K. duhet te kyeet nd Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet td filloi me

fazat e r,rr:naxhimit te projektit / Kontrates ndpermjet funksioneve peir menaxhim t(j kontratEs. Si fazei e pard

tr4r-.1axh,rri I nrolckrit/ kontrates brenda afatit optirral/ tei arsyeshtinr kohord, jo me gjatd se dy ditd pune, duhet tE krijoj njE Plan

pcr Mel;rxhirn te l(ontrates dukc pcrdorur funksionrn " Fillimi / rnobilizimi i kontrates". Plani i menaxhimit tij kontratds do ti

lrlohi:inilislstcrn iprokurmitelektronikneibashktlpunimmesMenaxheritt€,kontrataisteA.K.dheO.E.-Kontraktuesit,dukee

rr.nshkrirar lrl dyj; pairit. \4enaxherl i Projektit do ta pdrc1ellnjd kopje te Planit per menaxhinrin e kontrates Departamentit te

prL-xLrrl:ril.. r,irsi lyr.tarl pdrgjegjes I Prokurlrnit pranon Planrn pdr menaxhim td kontrattls, Menaxheri iProjektit do tl l6shoi Op.

t-ii (or)1rait1l:,11 1t:trcn per fi iinr n c pundve, kryen edhe pund tjera td nevojshme, sipas dokumentit t€ ofertds, kushteve tE

k.,r'rrriirc5, p,:r3,1egji:srvc te percaktuara si ne Kushtet Pergjithshme dhe / ose tai VeEanta td KontratOs, pjesE pdrbd16se e Dosjes sei

i.i.rilcril.



Pdrgjegjbs dhefunksioneteMbikdqyr6stdMenaxherittdProjektit/KontratEs,jan6€mesavijon:

rrb irrril',:rl e drcjtpcrdrelt(j e inrple nrentirnit te kontrates,

acjnrrnrs'.rlnri i p ote i kontrates, pirfshire l.faredo ndryshirni eventual te kontratds, dhe

rshrklrn,,.rl)rovimt dire procesinriivleresirnittr] performanc6ssekontraktueslt-vleresimtepropozuarngamenaxheri ikontrat(!s

ni:r rrrb keqyrlon e tlj.

Vcrrdlnrl iryrr nc iucli dhe zbat.ohet ditaln e marrjes nddrsa, per bazil do te kete zbatimin e pdrpiktd tri kontratds mes Autoritetit

(cnlraklL,L:s (r,rruni:s sb vushtrrise dhe Operatorcver Lkonornik: I'ii sh;lalltrr n0 N,irlltilnin pCr I)hLtnic tij I{ontratijs.

Kople: l\,lcnaxhrri i Kontrati:s;

tu1 lrr ke:q',,1 qr,,1 drcj t pirrd rerjt i Me naxherit te Kontrates;

I r I..; i -e:''ll ,: t:'l:

i)rrrllor.ll rrr l.l jarsi!e i(erkuese

Ferit ldrizi

.1 ,- 'tv.,_t, ./ t / / //,1' / +J- L!-L=!i=4:!j.-{l
Kryetar iKomuneis

2



KtisH't'ET E VECANTA

K\ I" nJ ii.l rrrr rio tL ltlolaso.jnir cihc'osc nclnshojne KPK. Sa here qe iia njc konllikt, dispozitat ketu do te
rrlriz-trtlr.o.ini: rlbi rt[o tc l(l)K.

Kushtcl c

Iiontlatets

I'e isiri{iinri

Lir:1i

zllitrrcshent

g jirirrr

SiuLrriri

clizeliLrlinrit

I'}Crgjithshnre te Arnandamentimct/Modillkimi i Nenit perkates ne

i KI'K

i nenit Neni.

i --__-l.l Ligjet e XCoves qe lane ne tuqi-Oo te zOatofren
i

clhc
per te gjitha gdshtjet qe nuk mbulohen nga
dispozitat e kontrates. Jurldiksioni do td jetd :

Ligji nd fuqi nE Republikiin e Kosovtis.

' Cluna e perOorur Oo-te lete-: gj uha e pirrdorur
nga pala.

Shuma e sigurisd sd ekzekutimit 6sht€ . 1A o/o e

vlere,rs sd p6rgjithshme tei kontratds pdr
kohEzgjatjen e periudhds prej 13 muaj e
leshuar nga njit bank ose kompani e
sigurimeve e liEensuar nga Banka
Qendrore e Kosovti.

l-

irll
c

1r)
(lllC

i

Shuma
(a)

(b)

(c)

minimale e sigurimit do td jet6:

Pdr humbje ose demtim te Pundve,
lmpianteve dhe Materialeve [shdno
shumatl',

humbje ose ddmtim i Pajisjeve [shdno
shumatl',

humbje ose d6mtim i pronds (pdrveg

Puneve, lmpianteve, Materialeve dhe
Pajisjeve) nd lidhje me Kontratdn

[sheno shumat]',

(d) demtim personal ose

(i) te punOtoreve

[sheno shumat]

(ii) te personave
shumatl

vdekje:

te Kontraktuesit:

te tje16: [shdno

r2. t

I __-_ _

l1?

Kontraktuesi do ta dordzoj
per Sherbimet brenda 1 (

Ndnshkrimit td kontratds.

pdr aprovim Programin
nj6 ) diteve nga data e

] 
p"fqq[, pgl-!1gglemln e azhurnuar 6shtd

l2

I'}er'!LjcglLsia

SiLlLrlrrrri

li ()nil irl(tLlcsit



i<onforri-r afatit te percaktLrar ne kontratert baze
-t

l'illirri r lrrrnle 11 l

l-)r:lt r-: iiiliriiri dc te jete . Kr;rrttata hyne

re:;i.in t: nenslrkrimit te kontrates, dhe
do td kryhen sipas porosise nga nj6sia
* Menaxlreri i Kontrates.

ne fLrqi rne

shdrbimet
e kdrkesd

I)i:ntr t

liiiLriilurira

l

n.)

l, i

i.----...---

20.1

ttI

i Data e pedundimit e te gjitha shdrbimeve do te
I jete : sipas afatit/kohdzgjatjes, por jo md gjat6 se

l-l -0 tlnqrle p-terl1 !-le-Iliql!!rylse-L6eltrcl-Q. ---lI oemel Jiir<unuara peiTtslitfi Punet j*e 010 -l
o/o te gmimit perfundinrtar tej Kontratiis, piir
clitii t'6 vonuar nga ana e Kontraktuesit.

C

.:jl', ll,ilLj nliikstrniiir.: Lr derrteve

Kontrateis.

iii,':triduara prer te

Qmimit final t6

Korrtral<tr-resi - Kryesi i Sherbirneve perkatesisht

Menaxlreri i Prolektit i ALitoritetit Kontraktues do

te nrbajne dhe evidentolnd shdrbimet e
peffuncJuara ne Planirr per Menaxhimin e

Kontrates, gjate gjithd kohds se ekzekurtimit td
kontratrjs p6r td evidentuar gjitha pershkrimet e

sherbimeve te ekzekutuara ne terren, per t6
konfirnruar numrin e diteve te ekzekutuara,
ciieisrne e sherbirneve, gjithashtu per te

evidentuar ecurine e sherbimeve, pengesat

eventuale, akiivitetet e ndermarra ptir eliminimin
e pengesave te slrfaqurra, kohezgjatjen e kohes

sa l<ane zgjatur pengesat dhe ne fund, pas

pddundrrnrt te sherbimeve, pdr te dhend nti
baza nrujore nje Raport me shkrim per td
konfirnruar ecurrine e slrerbimerre p€rmes te
dhenave ne shifra cihe data. Mbi bazdrr e te
clhenave nO Raport do t€ lejohet edhe pagesa

per ekezekutinr te sherbimeve per muajrn

glegles

tvtenaitreniPio-jektrtl-Oigrnimurt<eqvies jo
te er-neroiret me vendirn t6 veqantd nga Zyrl.ari

l(ryc.sor Acirninistrativ i Autoritetit Kontraktues,
pas rrensl-rl<rirlrt te korrtratds.

Do te jete pergjegjes per menaxhimin e

l<ontratds dhe nrbikdqyrjen e cildsisei, sasisd dhe
pdrshtatshmdristi s6 ekzekutimit td shdrbimeve
ne terren, n6, pajtirn me dispozitat e saktdsuara

te

e

Ilcg jistri i lturrds

ln:lrclitinri rilrc

te s tirn i

t3

s! rte [ursltqt q Petgllls!11g te {9!!r!lqs,_l1gff!



T

[br Komunit<icioiin One oetyrat e pershkruara

ne vendimin mbi emerimin

I)urlrpuu.inr i

r\lDlrjtli-r r'l'

l
26.1 Shuma e Parapagimit 6shte: N / A

itras c

I(lrl,.r.lit 
l),-tr' 10.I

liornpcnsinr

] !i:'::tl":'nrb'j'_:11_=Il -'" I

Data e posedimit te vend punimit do td jet6 : sipas]
^n 

r Cirrn iA l\if 
^^^./t\^.it 

1A Llan*e^lAa ^^. ;^ *r,. I

Autoritetit Kontraktuesin per

e Pundve, eshtd . 10 o/o e Ernimit t€

. . .i
l'Jlrl;e,Llrtstt nt['rt

I )c tr'li.tct

I)lgesu l)as

slrl,JpLrljcs se

lionttlltuts

./g.j irih j u nr iclcsurc

c

n'ro s n.r iirrir vcs hj cv

C

Zgjirth ja e

rnos n rIr rr',-tYCsh.i Cr

c nr. 1ti'occclrrlC

litrtLs,rte

Ne pajtim me nenin 20 te
Pergjithshme te Kontrates.

porosive t6 Menaxherit tei Kontrateis, por jo m€
gjate se 12 muaj nga data e nenshkrimit td
kontratds.

31 5 Periudha garantuese e defekteve €shtd:
Kontraktuesi eshte pergjegjes per ekzekutimin e

sherbinreve td kontraktuara ne cil6si, sasi dhe
pdrshtatshrneri me Iig.let ne fuqi nd Republikdn e
Kosoves.

Lii, r| /.1
nerqindla on oo in lor,onet per vternn 

" 
pr**

qd nuk jane

i shtese te

kompletimin

pdrfunduar, qe pdrfaqeson koston j

it;+*._

r;erqrithshenr Ie korrtiates.

Kushteve

13. 1 a) Qdo mosmarreveshje nddrmjet pal6ve t€ cllat
mund te lindin glatd ekzekutimit se kdsaj kontrate
dhe se nuk 6sht€ e mundur td zgjidhet ndryshe
ndermjet paleve do td dorezohei-nd Gjykatdn
Themelore nd Prishti116 Departamenti pdr

Qdshtje Ekonomike, nii pajtim me ligjin nii
Kosovei.

l1
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ELSIG
Kornpanie e sictuiraeis Sh.l,tlrrllrsqcE corryany J.S.C.

.1

.lt :'

r'l

P€r Komuna Vushtrrl :....
( Emrl I .Au(criletltlkintrbKues* I

aKuar aubritetit kontraKues dEme 1

subitahciab:dhptgpi's!.inenzilne t€.f.6dha p6r mbyllJen e kontraGs ne Spld.i.d!$
opdratori ekonomiiika ddshtutr q€ tQ dlzekutojd kontrat€n e n6nslllatiaf dSA,$81

u paguar shum$.,Ounetor6, n€nkontraktore dhe/ose furniau.es t€,.rrlileriojeve,
,:

Pagesa nE shum€n e llinltuar prej 1,O21,2@ sig 6sht6 lartcekur; pa pasr;r nevojE t€
- -l

. ,, -...,.] ] si.1

arsyet ose shkaqet e l€rkes€s tuaj, apo p€r shum€n e specifikudr 6etu. ,, .. . 

-t',..,:...;,;'l,t

Kjo sigurivlen6 396 drtE(aiendarike prej 02,09.2024 deri ni6'o3.10"?O23

Me plot6simin e detyrimev€ ndajrPer'{ituesittg Garancionit, SigurueslVGarantupsil,I:

rimbursuar nga i Siguruari/Kontraktuesi shurn€,n e paguar p6.rfituesit, me tE giliha:tt:iiffit d
n€ p6rmtushjen e.t€r€sishme td detytlfir-eve.

Ky garancion i n€nshtrohet rregullave uniforme p€r Earancione (URDGI, botlrn 2010. Publlklmi rcC Nr. 758.

b.

,F. :t
E

do'

.rrg')
ur{srrI,t

:.. -:

KS" ELSIG'Sh.a Prishtin6,Adresa: Rf -rtE6 qf$.r,-n1,3 
,.

Tel: +383 ((D38?21 fl2:Fu:+383 (0) 3{i.221 115, E-mall:0ilfice@lsats(r.com
. .r "',i."

P :':" -

Andaj me k6t€ konflrmojmE se jemi garantues dhe pErgiegj6s para jush, nE em€r tE

njE shumd totale: l,OZl.zOe zotohemi t€ ju paguajmE, q€ me k€rkes€n tuaj te parE

deklarohet mosp6rputhja e njerit nga kushtet n€ vijim:


